
 

UCHWAŁA Nr 289/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z 

dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 

rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

    

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    63 524 598,05 zł w tym: 

 

1.    Dochody bieżące   48 834 574,18 zł 

2.    Dochody majątkowe   14 690 023,87 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    77 293 652,45 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      48 947 519,26 zł 

2.    Wydatki majątkowe    28 346 133,19 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  



Tabela nr 1 do Uchwały nr 289/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 20 lipca 2022 r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 635 805,00 55 500,00 5 691 305,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 131 805,00 55 500,00 5 187 305,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 093 675,00 55 500,00 5 149 175,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 332 133,84 14 000,00 3 346 133,84  
 80120  Licea ogólnokształcące 45 424,00 14 000,00 59 424,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 41 824,00 14 000,00 55 824,00  

          
Razem: 63 455 098,05 69 500,00 63 524 598,05  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

 



Tabela nr 2 do Uchwały nr 289/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 20 lipca 2022 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 740 205,00 55 500,00 5 795 705,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 151 805,00 55 500,00 5 207 305,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 389 835,00 55 500,00 3 445 335,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 9 500,00 94 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 140,00 -7 000,00 40 140,00 

801   Oświata i wychowanie 21 428 215,69 14 000,00 21 442 215,69 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 555 210,35 14 000,00 3 569 210,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 977,33 14 000,00 24 977,33 

         
Razem: 77 224 152,45 69 500,00 77 293 652,45 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


